

E-Plaza ApS

Holmstrupgårdsvej 3 H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 74 61 69

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E-Plaza ApS
Holmstrupgårdsvej 3 H
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 74 61 69
Stiftet: 22. maj 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Ergün Gøvercile

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af udlejning af selskabslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632.068 kr. mod 1.394.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.353 kr. mod 599.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	632.068	1.394.199
2 Personaleomkostninger	-427.439	-223.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-459.616	-447.464
Driftsresultat	-254.987	723.324
Øvrige finansielle omkostninger	-53.131	-93.361
Resultat før skat	-308.118	629.963
Skat af årets resultat	67.765	-30.130
Årets resultat	-240.353	599.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	599.833
Disponeret fra overført resultat	-240.353	0
Disponeret i alt	-240.353	599.833

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.693	181.245
4	Indretning af lejede lokaler	<u>2.790.759</u>	<u>3.166.522</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.910.452</u>	<u>3.347.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.910.452</u>	<u>3.347.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.204	174.999
	Udsudte skatteaktiver	37.635	0
	Andre tilgodehavender	<u>34.418</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>296.257</u>	<u>174.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.710</u>	<u>191.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>638.967</u>	<u>366.154</u>
	Aktiver i alt	<u>3.549.419</u>	<u>3.713.921</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>230.790</u>	<u>471.143</u>
Egenkapital i alt		<u>290.790</u>	<u>531.143</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>30.130</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>30.130</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		76.000	76.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.353</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>98.353</u>	<u>76.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.045	287.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.299.432	1.215.660
Anden gæld		<u>1.770.799</u>	<u>1.573.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.160.276</u>	<u>3.076.648</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.258.629</u>	<u>3.152.648</u>
Passiver i alt		<u>3.549.419</u>	<u>3.713.921</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	60.000	-128.690	-68.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.833	599.833
Egenkapital 1. oktober 2019	60.000	471.143	531.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.353	-240.353
	60.000	230.790	290.790

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation	<u>631.404</u>	<u>0</u>
	<u>631.404</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Kompensation	<u>631.404</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>631.404</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.386	220.064
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.053</u>	<u>3.347</u>
	<u>427.439</u>	<u>223.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2019	307.755	248.349
Tilgang i årets løb	0	59.407
Kostpris 30. september 2020	307.755	307.756
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-126.511	-67.627
Årets afskrivninger	-61.551	-58.884
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-188.062	-126.511
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	119.693	181.245

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. oktober 2019	3.962.066	3.847.670
Tilgang i årets løb	22.302	114.396
Kostpris 30. september 2020	3.984.368	3.962.066
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-795.544	-406.964
Årets afskrivninger	-398.065	-388.580
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.193.609	-795.544
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.790.759	3.166.522

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 25 måneders uopsigelighed svarende til et beløb på 1.475 tkr.
